definitio hereticus

h̄p̄t
 h̄p̄t
 h̄p̄t

ticoz facti sacrilegia s̄c̄. s̄ iste panis sanctus est. q̄ r̄. **I**te ex p̄olio laudarenti. nō oportet b̄ndicōes hereticoz accipere. sicut em̄ magis maledicōes. **I**te r̄o vñ. q̄ hoc factum ē factum vniōis. s̄ q̄ separati s̄nt ab ecclesia. oino alieni s̄nt ab hoc facto. et si hoc. nō p̄t p̄ficere. **I**te q̄ separati et hereticus s̄nt. q̄m̄is h̄ant ordinē. n̄ tñ p̄t soluere et ligare. et si soluit nihil facit. s̄ cadē ratio nōcē p̄ficere. **I**te p̄uulgus meretur amittere q̄ cōfice sibi abutitur p̄tate. s̄ hereticus et sc̄maticus abutitur p̄tate p̄ficiēdi. s̄ sicut de? dedit p̄tate. ita et debz auferre. **I**te p̄tatis sup̄p̄iois ē cōpescere inferiorē. s̄ ordinatē s̄nt p̄tates. s̄ si papa vel ep̄us negat sacerdoti ne p̄ficat. āpl̄i nō p̄t p̄ficere. **S**i dicat q̄ si nō p̄t de iure p̄t d̄ facto. **C**ōtra. hoc solū p̄t d̄ apud deū qd̄ de iure p̄t. s̄ p̄tā officiat. et p̄tā q̄m̄is apud deū. s̄ si nō p̄t de iure. nullo mō p̄t. **C**ōtra. **A**ug. ad p̄m̄ianū loquos de hereticis et sc̄maticis.